
Cílovou skupinou jsou děti a mládež ve věku od 6 do 26 let, které žijí ve městě

Krnov a jsou ohroženy sociálním vyloučením, rizikovým chováním, delikvencí a

sociálně-patologickými jevy.

Cílem projektu bude podpora začleňování dětí ze sociokulturně znevýhodňujícího

prostředí do běžných vrstevnických kolektivů, předcházet vyčleňování dětí ze

sociokulturně znevýhodňujícího prostředí ze společnosti a zvýšení předpokladu

zapojení dětí žijících v prostředí sociálního vyloučení či sociálním vyloučením

ohrožených do mimoškolních aktivit.

Zvolené aktivity budou zaměřeny na pohybové schopnosti dětí, na zlepšení jejich

fyzické kondice, rozvíjení fantazie a manuálních dovedností. Pracovníci budou

děti aktivizovat v rámci volnočasových aktivit, které budou realizovány během

příměstských táborů, výletu a tanečního kroužku. Bude kladen důraz také na

sociální začleňování všech dětí, na zlepšení jejich komunikačních dovedností,

navázání a upevnění vzájemných sociálních vazeb.

taneční kroužek,

volnočasové programy- výtvarné činnost,

sportovní a kuchařské aktivity, preventivní

programy,

jednodenní výlet,

2 příměstské tábory.

AKTIVITY PROJEKTU:

Vstříc novým zážitkům

Také v tomto roce jsme získali podporu z rozpočtu města Krnov: 

,,Podpora prevence kriminality ve městě Krnov pro rok 2021".

Příměstský tábor 2020: Kukuřičné bludiště v Opavě


